

اخبار

اجرای طرح غربالگری مدد جوان پیش از ورود به گرمخانه خاوران

منطقه ۱۵

مددجویان پیش از ورود و پذیرش در گرمخانه خاوران منطقه ۱۵ به منظور مقابله با شیوع ویروس کرونا غربالگری می شوند.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی با اشاره به اینکه این گرمخانه در راستای حمایت از افراد بی پناه و معتادین، خدمات ۲۴ ساعته به مراجعین ارائه می دهد، افزود: مددجویان گرمخانه خاوران با نظارت سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران برای مقابله با شیوع ویروس کرونا پیش از ورود به گرمخانه با تب سنجی کنترل می شوند. به گفته وی، در صورت مشکوک بودن فرد آزمایش های تکمیلی تر با هدف کنترل به موقع بیماری انجام می شود و خوشبختانه با انجام اقدامات پیشگیرانه تاکنون فقط یک مورد مشکوک شناسایی شده است.

مختاری افزود: به محض پذیرش این افراد در گرمخانه، ماسک و دستکش بین آنها توزیع می شود و مواد ضدعفونی کننده در فواصل مناسب خوابگاه نصب شده تا مددجویان از آنها استفاده کنند.

وی در تشریح اقدامات ضدعفونی کردن این مرکز گفت: تمام بخش های گرمخانه سه مرتبه در روز گندزدایی و ضد عفونی شده و یکبار در روز نیز توسط سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران به صورت وسیع سم زدایی می شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در ادامه اضافه کرد: میانگین پذیرش این گرمخانه به دلیل افزایش گرمخانه های سطح تهران و گرم شده هوا ۴۶۰ نفر در شب و ۲۵۰ نفر در روز است.

شایان ذکر است؛ گشت ویژه جمع‌آوری معتادان متجاهر توسط سازمان مرکز خدمات اجتماعی انجام و در صورت داوطلب بود فرد انتقال مددجو به گرمخانه‌ها انجام می شود.

مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری اعلام کرد **آغاز ثبت نام وام ضروری بانزنگستان کشوری از اول اردیبهشت** مدیرعامل صندوق بازنستگی کشوری با اعلام آغاز ثبت نام اینترنتی وام ضروری بانزنگستان کشوری از اول اردیبهشت، از تعویق در کسر اقساط ماه‌های فروردین و اردیبهشت وام ضروری ۱ میلیون تومانی خبر داد. اکبر افتخاری با اعلام این خبر گفت: با هماهنگی‌های انجام شده و موافقت بانک صادرات کسر اقساط تسهیلات قرض الحسنه ۷ میلیون تومانی بانزنگستان کشوری در ماه‌های فروردین و اردیبهشت به تعویق افتاده و از حقوق بانزنگستان کسر نخواهد شد.

افتخاری همچنین گفت: علاوه بر این، مقرر شد اقساط وام ماه‌های فروردین و اردیبهشت برای آن دسته از بانزنگستانی که سهام بیمه ملت را خریداری کرده‌اند نیز به تعویق بیفتد و این اقساط از حقوق این عزیزان کسر نشود. وی با اشاره به اینکه این موضوع شامل اقساط وام ازدواج فرزندان بانزنگستان نیز می‌شود، گفت: این تصمیم در چارچوب حمایت از بانزنگستان عزیز در شرایط موجود و با همکاری صندوق بانزنگستگی و نظام بانکی کشور اتخاذ شده است. افتخاری با اشاره به صدور احکام سال ۹۹ بانزنگستان کشوری و پرداخت حقوق فروردین ماه همراه با افزایش‌های ناشی از ۱۵ درصد و مهسان ساری گفت: تلاش شبانه روزی همکاران ما در بخش‌های مختلف صندوق برای سرعت بخشیدن به صدور احکام سال ۹۹ و پرداخت حقوق فروردین ماه بر اساس احکام جدید که برای نخستین بار صورت گرفت، جای قدردانی دارد. مدیرعامل صندوق بانزنگستگی کشوری در ادامه از آغاز ثبت نام مرحله دوم وام ضروری ۷ میلیون تومانی از اول اردیبهشت ماه ۹۹ خبر داد و گفت: این وام همانند مرحله نخست، به مبلغ ۷ میلیون تومان، با بازپرداخت ۳۶ ماهه و با کارمزد ۴ درصد است. افتخاری اظهار داشت: بانزنگستان و وظیفه بگیران صندوق بانزنگستگی کشوری می‌توانند از روز دوشنبه اول اردیبهشت ماه به اول خرداد ماه به مدت یک ماه به مراجعه به سایت صندوق بانزنگستگی به نشانی csfد. it به صورت اینترنتی ثبت نام کنند. شرایط دریافت وام ضروری بانزنگستان در صفحه ثبت نام سایت درج خواهد شد. وی تصریح کرد: پس از اتمام مهلت یک ماهه ثبت نام، سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام‌های دریافتی، بهره‌مندی از سایر تسهیلات، میزان حقوق و ... بررسی شده و با اولویت بندی و بر اساس میزان اعتبار تخصیصی از سوی بانک صادرات، «واجدین شرایط» تعیین و اسامی آنها از طریق سایت صندوق اعلام خواهد شد. افتخاری افزود: پرداخت مرحله دوم وام ضروری ۷ میلیون تومانی به حساب واجدین شرایط بر اساس نوبت بندی و با توجه به سقف تعیین شده توسط بانک عامل به صورت ماهانه انجام می‌شود.

آمار تعداد روزهای پاک در تهران

هوای پایتخت قابل قبول است

شاخص کیفیت هوا در حال حاضر بر روی عدد ۳۴ قرار گرفته و کیفیت هوای تهران قابل قبول است همچنین پایتخت‌نشینان از ابتدای سال فقط ۱۴ روز در هوای پاک نفس کشیده‌اند. بنا به اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص کیفیت هوا در حال حاضر بر روی عدد ۳۴ قرار گرفته و کیفیت هوای تهران قابل قبول است. همچنین این شاخص طی ۲۴ ساعت گذشته بر روی عدد ۷۸ قرار داشت و کیفیت هوای تهران قابل قبول بود.

تهران از ابتدای سال ۱۴ روز هوای پاک و ۱۴ روز هوای قابل قبول داشته است این در حالی است که در مدت مشابه سال پیش پایتخت ۲۱ روز هوای پاک و ۷ روز هوای قابل قبول داشت.

وزیر آموزش و پرورش گفت : امتحانات نهایی به صورت درسی بوده و امکان هماهنگی سالن های بزرگ امتحانی و رعایت فاصله اجتماعی وجود دارد و با موافقت ستاد ملی کرونا این امتحانات به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

محسن حاجی میرزایی گفت : به دلیل اینکه امتحانات نهایی سه هفته ای زمان می برد و سه هفته بعد از آن نیز کنکور سراسری برگزار می شود، تدریس همه کتابهای درسی دانش آموزان پایه دوازدهم باید تا پایان اردیبهشت به اتمام برسد.

وی افزود : امتحانات پایه ششم ابتدایی نیز امسال به صورت توصیفی و بدون نمره خواهد بود.

وی تاکید کرد : با آموزش مجازی و تلویزیونی محتوای همه کتابهای درسی باید آموزش داده شود و هیچ بخشی از کتاب درسی امسال حذف نخواهد شد.

حاجی میرزایی خاطرنشان کرد: طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا به دلیل تعطیلی مدارس در اسفند و فروردین ۴ تا ۶ هفته به سال تحصیلی اضافه خواهد شد البته در جلسه

یكشنبه هفته آینده ستاد ملی کرونا این موضوع

را دوباره بررسی خواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش به شهریه دریافت شده در مدارس غیر دولتی اشاره کرد و افزود : خدماتی که شهریه آنها گرفته شده ولی اجرا

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

امتحانات نهایی حضوری برگزار می شود



نشده است باید به اولیا بازگردانده شود، در مورد شهریه سرویس مدارس نیز شورای آموزش و پرورش هر منطقه تصمیم گیری خواهد کرد.

وی به المپیادهای دانش آموزی اشاره و تصریح کرد : امسال هیچ دانش آموزی به

نظر وزارت بهداشت درباره دستگاه ویروس یاب کرونا

نحوه شناسایی کیت‌های کرونایی بی کیفیت

می کند، با داشتن تیم تحقیق و توسعه وظیفه دارد که کیت‌های جدید را که معرفی می‌شود با پروتکل‌های اضطراری ارزیابی کند و اعلام کند که چقدر کارایی دارد. خوشبختانه ما از همان ابتدا به کیت‌های مرجع دسترسی داشتیم و سازمان بهداشت جهانی به خوبی از ما حمایت کرد که کیت‌های جدید را با آن‌ها مقایسه می‌کنیم. باید توجه کرد که تا زمانیکه این کیت‌ها تایید نشوند، وارد سیستم نخواهند شد. البته بعد از ورود به سیستم هم ممکن است دچار مشکلاتی شود که ما در زمان ورود به سیستم هم آن‌ها را چک می‌کنیم. ما کیت‌هایی داشتیم که از چین، کره و حتی اروپا آمده بود و با دیدن مشکلات‌شان، همان لحظه از سیستم ما حذف شدند. در عین حال پروتکل‌هایی هم وجود دارد که آزمایشگاه‌های ما موظف به رعایت آن‌ها هستند. آزمایشگاه هر بار باید چک کرده و نتایج‌شان را بررسی کنند. انستیتو پاستور چندین هزار نمونه دارد که می‌تواند به عنوان نمونه‌های کنترلی به آزمایشگاه‌ها ارسال کرده و مهارت آزمایشگاه‌ها را ارزیابی کند که این اقدام را با یکی دو آزمایشگاه آغاز کرده‌ایم و این اقدام را ادامه می‌دهیم.سمیعی در پاسخ به سوالی درباره دستگاه ویروس یابی که اخیراً از آن رونمایی شده است، گفت: از این دستگاه خبر نداریم و آن را ارزیابی هم نکرده‌ایم، اما بر اساس مکانیزم ما هر چیزی که بخواهد در سیستم آزمایشگاهی و تشخیصی ما مورد استفاده قرار گیرد، حتماً باید از سوی سازمان غذا و دارو تایید شود. سازمان غذا و دارو هم یک اداره کل تجهیزات پزشکی دارد که فرایند را از آن‌جا آغاز کرده و تمام اقدامات مربوط به ثبت، مطالعه پرونده و… انجام می‌شود و اگر نیازمند آزمایش کیفی باشد، به انستیتو پاستور که از جمله بهترین ظرفیت‌های کشور است، رفته و بررسی می‌شود. وی تاکید کرد: حال اگر فرآیند تایید این دستگاه در وزارت بهداشت آغاز شود، می‌توانیم درباره آن اظهارنظر کنیم. در وزارت بهداشت قرار داریم که تمام اقدامات مربوط به ثبت، متخصصین به تدریج درباره آن اظهارنظر می‌کنند. وزارت بهداشت جز بر اساس شواهد و ارزیابی‌های دقیق نمی‌تواند اظهارنظر کند. در حال حاضر هم من اطلاعی درباره این سیستم و نحوه کارش ندارم. مدیر کل آزمایشگاه مرجع سلامت سازمان غذا و دارو این را هم گفت که یکی از دلایلی که توانستیم، آزمایشگاه‌های کرونایی را به این سرعت افزایش دهیم، این بود که همکاران‌مان در انستیتو پاستور پیش‌بینی‌ها لازم را از قبل درباره خانواده کرونا کرده بودند و از روز اول آمادگی داشتیم. سمیعی در پاسخ به سوالی درباره دستگاه‌های مبتنی بر آر تی بی‌سی‌آر که از حوزه آزمایشگاهی وارد کشور شده‌اند، گفت: ابتدای کار، اصلاً کیتی در دنیا و در بازار وجود نداشت. برخورد آزمایشگاهی با این ویروس هم مبتنی بر علم بود و محققین بر اساس شناختی که بر روی ژنوم ویروس داشتند، روش‌هایی را ارائه کردند. بنابراین در ابتدای کار کیتی به نام کیت تشخیص کرونا وجود نداشت. به تدریج تولیدکننده مرجع بر اساس پروتکل‌های سازمان بهداشت جهانی کیت‌هایی را تولید کردند. این دو دستگاه از کمپانی‌های بسیار معروفی هستند که می‌توانند تعداد تست‌های بسیار زیادی را انجام دهند. شاید در ماه بتوانند میلیون‌ها تست هم انجام دهند، اما بسیار گران هستند. شرکت تولیدکننده تصمیم گرفته این دستگاه را وارد ایران کند و اقداماتش طی یک ماه آینده انجام می‌شود و در آینده می‌توانیم از آن استفاده کنیم.

باید به زندگی با کرونا عادت کنیم

وی افزود: از طرفی ما تولید داخلی هم داریم. هرچه تولید داخلی بیشتر شود، می‌توانیم به اتکای تولیدکننده پیش رویم و به تدریج از واردات‌مان کم کنیم که در حال حاضر سیاست ما این است، ما دیگر نمی‌گوییم دو میلیون کیت می‌خواهیم، بلکه نیازمان را برای چهار تا شش ماه مشخص کرده و به تدریج بخشی از آن را وارد کرده و بخشی را از طریق تولید داخلی تأمین می‌کنیم و بالاسی ایجاد می‌کنیم تا ظرفیت‌های در این حوزه از دست ندهیم. چراکه کرونا قطعاً به این صورت باقی نمی‌ماند و باید عادت کنیم که با این موجود زندگی کنیم. درعین حال قرار است یک فاصله‌گذاری هوشمند داشته باشیم که به این معنا که بدانیم چگونه از افراد مستعد به ابتلا حمایت و حفاظت کرده و افراد جوان را که بیمار نشده و یا به صورت خفیف مبتلا می‌شوند، در فضای سالم قرار دهیم تا بتوانند کار و زندگی کنند. باید در این زمینه اقدام کنیم. در حال حاضر آزمایش تنها چیزی است که می‌تواند وضعیت یک فرد را از نظر انتقال ویروس مشخص کند که داریم بر روی آن کار می‌کنیم. سمیعی با بیان اینکه انرژی سایر کشورها بیشتر صرف قرنطینه کامل شده است، اظهار کرد: با شرایط خاصی که داریم و با توجه به اینکه بیماری زودتر وارد ایران شده است، ممکن است بتوانیم در برخی مناطق‌مان با به دست آوردن تصویری از وضعیت بیماری و انتقال آن و وضعیت ایمنی مردم آنجا، این فاصله‌گذاری هوشمند را بهتر و سریع‌تر انجام دهیم. در حال حاضر فکر می‌کنیم می‌توانیم بر اساس اطلاعات بالینی، اطلاعات اپیدمیولوژیک، تست‌ها مولکولی برای تشخیص ویروس و تست‌های سرولوزیک برای تکمیل تصویر بیماری و وضعیت مواجهه افراد با ویروس، تصویری کلی برای جامعه ایجاد کنیم.مدیرکل آزمایشگاه مرجع سلامت سازمان غذا و دارو گفت: در حال حاضر استاندارد ما برای پاسخگویی به تست کرونا، ۴۸ ساعته است. البته ممکن است مراجعات سریایی افزایش یابد و بر این اساس مشخص نیست که این افزایش چه ظرفیتی را از آزمایشگاه می‌گیرد. اگر فردی مثبت شود، اطلاعات‌مان را از اطرافیان فرد تکمیل کرده و ظرفیت‌های آزمایشگاهی به سمت بررسی وضعیت اطرافیان می‌رود. البته همچنان زمان ما برای پاسخگویی ۴۸ ساعت است و این امکان است آزمایشگاه‌های چهارمیلیونگی را به بیش از ۴۸ ساعت طول بکشد.

بر این اساس از دانشگاه‌های علوم پزشکی درخواست کرده‌ایم که یک برنامه اضطراری داشته باشند تا اگر یک آزمایشگاه دچار مشکل شد، نمونه‌ها را به آزمایشگاه دیگری منتقل کنند. آزمایشگاهی هم که دچار مشکل می‌شوند حتماً باید به افرادی که آمایش داده‌اند، اطلاع دهد.

کرونا ظرفیت تشخیص مولکولی تخصصی را توسعه داد

سمیعی درباره کیفیت تست‌های تشخیص کرونای ایرانی، اظهار

المپیادهای جهانی اعزام نمی‌شود و ما پیشنهاد داده ایم که این المپیادها به صورت مجازی برگزار شود که با موافقت مسئولان برگزاری المپیادها نیز روبرو شده است .

حاجی میرزایی گفت : آزمون ورودی مدارس تیزهوشان نیز در صورت موافقت ستاد ملی کرونا و با رعایت نکات بهداشتی و فاصله اجتماعی به صورت حضوری و در غیر این صورت به شکل مجازی برگزار خواهد شد.

وی به فعالیت شبکه آموزش دانش آموزی اشاره کرد و گفت : برای همه معلمان از جمله معلمان بازنشسته، خرید خدمات و سرباز معلم نیز در این شبکه برنامه ریزی شده است و این دسته از معلمان هم می‌توانند در این شبکه به آموزش مجازی بپردازند.

وی یادآور شد: درباره آموزش دانش آموزان استثنایی نیز در این شبکه ساز و کارهایی در نظر گرفته ایم تا این دسته از دانش آموزان نیز بتوانند از خدمات آن استفاده کنند همچنین دانش آموزان اتباع نیز با درج کد یازده رقمی به جای کد ملی به شبکه متصل خواهند شد.

اجتماعی

شماره ۲۹۴۳

خبر کوتاه

شمال تهران لاله باران شد

۴۰ هزار پیاز لاله در میادین ، بوستانها و لجکی های منطقه، به گل نشستند و چهره بهاری شمال تهران را لاله باران کردند.

به گزارش امتیاز، شهرزاد مهرمند رییس فضای سبز شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به منظور استقبال از بهار و طراوت بخشیدن به فضای سبز منطقه، در اسفند ماه تعداد ۴۰ هزار پیاز لاله در میادین اصلی منطقه، مانند میدان نونوباد، یاسمن، تجریش، قدس، دربند، نیاوران،بلوار اندرزگو و…بوستانهای فرامنطقه ای جمشیدیه،فیضیه،و…کاشته شد. وی گفت: این لاله‌ها در حال حاضر در رنگ بندی های متنوع به گل نشستند و زیبایی خاصی به منطقه یک داده اند.مهرمند به طراحی و کاشت ۴۳ فرش گل به مترآز ۳ هزار و ۵۰۴ مترمربع و کاشت ۱۵هزار و ۵۴۰گل‌دان شب بو در منطقه اشاره کرد و گفت:این اقدام با هدف ایجاد منظر و چشم انداز زیبا ، در سطح میادین و بزرگراه‌ها و همچنین در بوستانهای فرامنطقه ای نظیر بوستان های نیاوران ، فیضیه و جمشیدیه اجرا شده است.

نوید بهره برداری از پروژه زیر گذر و تقاطع غیرهمسطح فتح-باغستان

رحمانی شهردار منطقه۲۱از پیشرفت فیزیکی ۲۵درصدی پروژه فرامنطقه ای زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح بزرگراه فتح-سه راهی باغستان(شهریار) و افتتاح آن در سال۹۹ خبر داد.

به گزارش امتیاز، اولین جلسه «بررسی معارضات پروژه فرامنطقه ای زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح بزرگراه فتح-سه راهی باغستان(شهریار)»در سال جدید؛ با حضور شهردار، معاونین، مدیران ارشد اجرایی و شهری ورودی غربی و مسئولین اجرایی این پروژه مهم و زیرساختی کلانشهر تهران تشکیل شد. رحمانی شهردار منطقه۲۱ در ابتدای این جلسه با اشاره به جلوگیری از شیوع ویروس کرونا(کووید۱۹)، لزوم رعایت اصول بهداشتی توسط عوامل اجرایی این پروژه عظیم و فرامنطقه ای و نظارت مستمر مجریان امر بر انجام دقیق آن را، ضروری دانست. شهردار منطقه۲۱در ادامه،ضمن اشاره به پیشرفت فیزیکی ۲۵درصدی پروژه فرامنطقه ای زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح بزرگراه فتح-سه راهی باغستان(شهریار)، اقدامات صورت پذیرفته طی این مدت توسط عوامل اجرایی در پیشبرد این پروژه را باتوجه به شرایط موجود ستودنی برشمرد و بر پیگیری رفع معارضات و افتتاح پروژه مذکور در سال جاری اشاره کرد. مدیریت ارشد شهری منطقه۲۱ امیدوار است که با بهره برداری و افتتاح پروژه زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح بزرگراه فتح-سه راهی باغستان(شهریار) در سال جاری، گره ترافیکی این محدوده از شهر تهران برطرف شود تا ساکنین شهرهای آقماری پایتخت، محجبت نشاوار و مسافرن عبوری از این شریان اصلی بزرگراهی، بتوانند با خیالی آسوده و به دور از ترافیک سنگین مسیر خود را طی کنند.

ضد عفونی روزانه ۵۴۲۰دستگاه اتوبوس و تاکسی در منطقه۹

معاونت حمل و نقل ترافیک منطقه۹ از ضد عفونی روزانه ۳۶۰ دستگاه تاکسی و ۶۰۰ دستگاه اتوبوس خبر داد.

به گزارش امتیاز، فرزاد فرهادیان با اعلام این خبر گفت: به منظور مقابله با کرونا و حفظ سلامت رانندگان خطوط تاکسی و اتوبوس، عملیات ضدعفونی ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه انجام می‌شودوی افزود: عملیات ضدعفونی از ۶۰دستگاه اتوبوس خطوط اتاکس معین، سی مترتی جی، فردوس و ونک در پایانه های کاوه، فیاض بخش و ونک روزانه به همت شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه انجام می‌شود.معاونت حمل و نقل ترافیک منطقه۹همچنین از اقدامات پاکسازیبسیگرنه مینی بر ضدعفونی روزانه ۳۶۰ دستگاه تاکسی خطوط منطقه با کمک تاکسیرانان و با هماهنگی ناظرین خطوط خبر داد. فرهادیان به دیگر اقدامات معاونت حمل و نقل ترافیک منطقه در خصوص مقابله با کرونا وپرورس اشاره کرد و عنوان داشت: ابلاغ دستورالعمل نحوه گندزدایی و ضدعفونی وسایل حمل و نقل عمومی به رانندگان اتوبوس و تاکسی، ضدعفونی ایستگاه های حمل و نقل عمومی، توزیع ماسک، ژل دست و مواد ضدعفونی کننده در بین رانندگان تاکسی فرودگاه مهرآباد و پایانه‌های شمشری و ابلاغ راهنمای کنترل معیطی برای مقابله با شیوع ویروس کرونا در مراکز جمعی به پیمانکاران حوزه ترافیک از جمله این اقدامات از ابتدای سال جدید است.

بزرگترین مجموعه تنیس خاکی جنوب شهر به امکانات رفاهی مجهز می شود

عملیات احداث انبیه در مجموعه تنیس

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور تجهیز این زمین تنیس خاکی به امکاناتی شامل رختکن، سرویس های بهداشتی و دفتر مربیان، عملیات احداث انبیه‌ای به مترآز ۵۰ متر مربع در حال انجام است. به گفته این معاون مجموعه تنیس خاکی بوستان بزرگ ولایت در قالب ۵ زمین خاکی در انتهای پارکینگ شمالی بوستان مذکور احداث شده و در راستای رفاه حال شهروندان نیز بزودی مجهز به امکانات رفاهی خواهد شد. رباطی همچنین به ادامه عملیات رنگ آمیزی هندریل های پل های سواره رو در منطقه اشاره کرد و افزود:این فعالیت که در پل شهید باهنملی محمزه‌داره در بزرگراه تندگویان نیز انجام شده، تاکنون به هندریل های پل شهید علامه عسگری در بلوار علامه عسگری رسیده است.وی خاطرنشان کرد: در صورت مساعد بودن شرایط جوی، تا پایان ماه جاری نیز پل های شهید صالحی و شهید حبیبی نیز در بلوار یاد شده براساس دستورالعمل پالت رنگی تهران بارنگ نقره آبی رنگ آمیزی می‌شود.